[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	 24.12.2008 № 379-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления  в 2008 году бесплатной зубопротезной помощи неработающим пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского  округа от 06.02.2008 № 1-нд

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в Положение о порядке и условиях предоставления  в 2008 году бесплатной зубопротезной помощи неработающим пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского  округа от 06.02.2008 № 1-нд, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления  в 2008 году бесплатной зубопротезной помощи неработающим пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского  округа от 06.02.2008 № 1-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	  И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2008 № 88-нд

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления  в 2008 году бесплатной зубопротезной помощи неработающим пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
от 06.02.2008 № 1-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 24.12.2008 № 379-р)
1. В наименовании слова «в 2008 году» исключить.

2. В пункте 1 слова «в 2008 году» исключить.
3. В пункте 1 Приложения слова «в 2008 году» исключить.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

В.В. Скворцов